
 
 
 

UAB „Utenos butų ūkis“ organizuojamos apklausos 

daugiabučio namo Taikos  g. 81, Utena, 

buitinių nuotekų vamzdynų keitimo darbų techninė specifikacija 

 

PASTATO NUOTEKŲ SISTEMOS, ĮSKAITANT IŠVADĄ, KEITIMAS 

 

Pastato buitinio nuotakyno (išvado) keitimas                       ~ 13 m.         

Pastato buitinio nuotakyno rūsio vamzdynų keitimas         ~ 52 m.         

 

Užsakovo reikalavimai 

Bendra specifikacija: Pakeisti visus senus buitinių nuotekų magistralinius vamzdžius rūsyje 

įskaitant išvadą iki šulinio. Įranga, medžiagos ir darbai turi atitikti statybos techninį reglamentą STR 

2.07.01:2003 „Vandentiekis ir nuotekų šalintuvas. Pastato inžinerinės sistemos. Lauko inžineriniai 

tinklai“ keliamus reikalavimus. Projektavimo darbai atliekami vadovaujantis techninėmis sąlygomis 

ir statybos techniniu reglamentu STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“. 

Keičiant vamzdynus, užtikrinti nuolatinį esamų sistemų funkcionavimą. Objektas perkamas principu 

- bendros kainos sutartis. Pretenzijos dėl kiekių, papildomų darbų ir kitų nenumatytų atvejų po 

sutarties pasirašymo nepriimamos. 

Darbai turi būti užbaigti ir priduoti iki 2025-09-30. 

 

Į mato vienetą įskaičiuoti darbai (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Gauti visus leidimus ir 

suderinimus žemės kasimo darbams. Dėl darbų atlikimo nuosavybės teise priklausančiose patalpose 

Rangovas savarankiškai susiderina su jų savininkais; 2. Nuotekų sistemos senų vamzdynų išardymas 

ir utilizavimas. 3. Naujų plastikinių (storasienių) vamzdžių ir fasoninių dalių bei įrangos montavimas 

nuo pirmo nuotekų šulinio lauke iki išvadų įmovų rūsyje ir iki įmovų stovų pravaloms (revizijoms) 

prijungti. Montuojamos naujos stovų pravalos. Trapo ir atbulinio vožtuvo įrengimas šilumos punkte. 

4. Žemės darbai, grindų ir kitų dangų ardymas ir atstatymas vamzdžių klojimo vietose. 5. Angų 

iškirtimas ir užtaisymas (hermetizavimas) rūsio atitvarų pamatuose; 6. Hidraulinis bandymas. 7. 

Toponuotraukos ir išpildomosios parengimas. 8. Paprastojo remonto aprašo parengimas. 9. 

Patvirtinto įkainoto darbų veiklos grafiko ir lokalinės sąmatos, pagal pateiktą pasiūlymą, pateikimas 

ir suderinimas iki sutarties pasirašymo. 

Pastaba: Specifikacijoje pateikiami kiekiai apytikriai, kurie, rengiant aprašą, turi būti tikslinami ir 

gali keistis. 

 

Specifiniai reikalavimai: 

1.1. Vamzdynų ilgis - išvadas lauke (2 vnt.) ~ 13 m. (Ø 160mm) 

1.2. Vamzdynų ilgis rūsyje – pagrindinės magistralės  ~ 12 m. (Ø 160mm) 

1.3. Vamzdynų ilgis rūsyje – šalutinės magistralės  ~ 40 m. (Ø 110mm) 

 

 


